
 
 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                       
                              

ДУМА 

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

  19 апреля   2024 года     №   18                    

с. Альменево 
 

О внесении изменений в решение Думы Альменевского муниципального округа 

Курганской области от 29 декабря 2022 года № 86 «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества Альменевского 

муниципального округа Курганской области на 2023 - 2025 годы» 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением 

Думы Альменевского муниципального округа Курганской области от 25 мая 2022 года № 48 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Альменевского 

муниципального округа Курганской области», Уставом Альменевского муниципального 

округа Курганской области, рассмотрев предложение Администрации Альменевского 

муниципального округа Курганской области Дума Альменевского муниципального округа 

Курганской области  
 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Думы Альменевского 

муниципального округа Курганской области от 29 декабря 2022 года № 86 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Альменевского 

муниципального округа Курганской области на 2023 - 2025 годы»: 

п. 5 раздела III Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества Альменевского муниципального округа Курганской области на 2023 - 2025 годы 

изложить в следующей редакции: 

«Объекты движимого имущества, подлежащие приватизации в 2023-2025 годах: 

№ 

п/п 

Наименование, тип 

объекта движимого 

имущества 

основные характеристики 

объекта движимого имущества 

Местонахождение объекта 

недвижимости  

1 ПАЗ-32053-70 2011 года выпуска, 

идентификационный номер 

(VIN) X1M3205CХВ0004253, 

государственный 

регистрационный номер 

Р603КЕ45 

Курганская область, 

Альменевский район, с. 

Альменево 



2 ПАЗ-32053-70 2013 года выпуска, 

идентификационный номер 

(VIN) X1M32058X00003445, 

государственный 

регистрационный номер 

М630КС45 

Курганская область, 

Альменевский район, с. 

Мир 

3 ПАЗ-32053-70 2012 года выпуска, 

идентификационный номер 

(VIN) X1M3205CXC0004794, 

государственный 

регистрационный номер 

Н946КО45 

Курганская область, 

Альменевский район, с. 

Казенное 

4 Экскаватор ЭО-2621 1989 года выпуска, заводской 

(идентификационный) номер 

машины 658862, 

государственный 

регистрационный номер 

45КА2763 

Курганская область, 

Альменевский район, с. 

Танрыкулово 

 

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского муниципального округа Курганской области.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка Думы Альменевского 

муниципального округа Курганской области. 

 

                                                              

Председатель Думы Альменевского  

муниципального округа Курганской области                                                           М.С. Султанов         

 

 

 

 

 

 

 

                         
 


